
 
 

UCHWAŁA NR XIX/173/25 
RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVI/142/25 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 30 września 2025 r. 
w sprawie ustalenia zasad odpłatnego przejmowania przez Gminę Nowa Wieś Wielka urządzeń 

wodociągowych i/lub kanalizacyjnych od osób fizycznych i prawnych, które te urządzenia wybudowały 
z własnych środków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/142/25 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 30 września 2025 r. 
w sprawie ustalenia zasad odpłatnego przejmowania przez Gminę Nowa Wieś Wielka urządzeń 
wodociągowych i/lub kanalizacyjnych od osób fizycznych i prawnych, które te urządzenia wybudowały 
z własnych środków. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Hermann 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 76



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 76


	UCHWAŁA NR XIX/173/25 RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2026-01-05T14:49:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




